PAGE

[image: image1.png]

ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ шУРЫШКАРСКИЙ РАЙОн
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2010 г.

     № 204-а

с. Мужи
О предварительном согласовании места размещения объекта

Рассмотрев заявление директора муниципального сельскохозяйственного предприятия «Мужевское», в  соответствии со ст. 31 Земельного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Предварительно согласовать муниципальному сельскохозяйственному предприятию «Мужевское» место размещения объекта: «Автозаправочная станция контейнерного типа с закольцованной системой прав» в с. Мужи, Шурышкарский район.

2. Утвердить схему расположения земельного участка общей площадью 810 кв.м. в кадастровом квартале 89:01:010802, расположенном в с. Мужи. Местоположение земельного участка Ямало-Ненецкий автономный округ, Шурышкарский район, с. Мужи, ул. Уральская, 7в (категория земель – земли населенных пунктов), вид функционального использования – земельные участки, предназначенные для обслуживания и эксплуатации АЗС. Фактическое использование земельного участка - строительство объекта: «Автозаправочная станция контейнерного типа с закольцованной системой прав».
3. Уполномочить муниципальное сельскохозяйственное предприятие  «Мужевское»  (Паршуков Н.Б.):

- выполнить в отношении земельного участка указанного в п. 2, кадастровые работы и осуществить государственный кадастровый учет в порядке, установленном Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»;

- в течение трех дней с момента государственного кадастрового учета предоставить кадастровый паспорт земельного участка в администрацию муниципального образования Шурышкарский район для принятия решения о предоставлении земельного участка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	         Заместитель
главы администрации
	О.Е.Фролов